7 B 1 C B 2 2 D A 3 0 E E 9 1 B 0 4 8 B 0 4 3 4 B 8 8 2 6 F B 1  y
F85234B6CE0E3D27CFF3933FF9326F8C, en el período comprendido entre el 02
de diciembre de 2023 y el 10 de enero de 2024, mediante la plataforma eMule y
através de la dirección IP 131.108.143.147, habrían facilitado a otros usuarios
seiscientos tres (603) archivos multimedia con contenido de explotación sexual
infantil, los cuales fueron remitidos en carpeta compartida mediante el software FTP
según Oficio de fs. 188. Así, dichos archivos fueron descargados por la SAIC según
Acta de Apertura e Informe del EXPTE N.º 52511/2024 y almacenados en el

[...]

SEBASTIÁN KICZKA, quien huyó de su domicilio conforme surge del acta de
allanamiento de fs. 311/312, dándose a la fuga evitando así, el accionar de la justicia.
Que, respecto a GERMAN KICZKA, y según consta en las constancias de autos,
habría descargado y facilitado a personas no individualizadas alrededor de
novecientos trece (913) archivos multimedia con contenido de explotación sexual
infantil, observándose en todos ellos a niños y niñas de muy corta edad, algunos de los
cuales a simple vista se advierte que son menores de 13 años de edad, siendo abusados
sexualmente mediante diferentes prácticas como penetración (anal y vaginal),

[...]

OMEGLE, PERISCOPE, FAMILY, INSEST, HERMANOS ADOLESENTES,
ANNA AND BROTHER, WEBCAM, EBCAM, entre otros. 

Por último, se identifica la ruta donde se guardan las estadísticas del
usuario mencionado en la aplicación eMule, siendo el resultado: 18 (dieciocho)
sesiones completas y 913 (novecientos trece) archivos completos bajados. Por su
parte, del análisis de la extracción forense de nombre DIKING240GB, realizada al
dispositivo ACER V3-771-6614 del día 30/04/2024, se localizó, a través del eMule
File Reader V.1.1.2.0 (herramienta especializada que permite analizar y visualizar los

[...]

de diciembre de 2023 y el 10 de enero de 2024, a través de las identificaciones GUID
7 B 1 C B 2 2 D A 3 0 E E 9 1 B 0 4 8 B 0 4 3 4 B 8 8 2 6 F B 1  y
F85234B6CE0E3D27CFF3933FF9326F8C, utilizando la plataforma eMule y
mediante conexión desde la dirección IP 131.108.143.147, se facilitó a otros usuarios
un total de seiscientos tres (603) archivos digitales con contenido de abuso sexual

infantil.

En virtud de ello, la titular de la UFEDyCI, Dra. Daniela Dupuy solicitó
al Juzgado Nro. 12 Secretaría 24 del Poder Judicial de CABA que dispusiera una serie
de allanamientos en distintos puntos del país mediante exhorto a los jueces locales con